PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2012 № 900                                                                             г. Белокуриха

	Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу:
г. Белокуриха, ул. Объездная, 1/1

Рассмотрев заявление Гамбург Максима Леонидовича от 17.02.2012
№ 1184, договор аренды земельного участка от 13.11.2009 № 710ф, постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.04.2012 № 483 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», протокол публичных слушаний от 07.05.2012 № 4, итоговый документ публичных слушаний от 07.05.2012, материалы установления границ земельного участка, руководствуясь ст.ст. 11, 22, 29 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 48.1, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:010802:56, площадью 900 кв.м., расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Объездная, 1/1, с вида разрешенного использования – «под объекты общего пользования» на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства», в связи с тем, что в соответствии с п.п. 5 п. 7.1.12 Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 25.09.2007 № 74 «О введении в действие новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов» санитарно-защитная зона автозаправочной станции для заправки грузового автотранспорта жидким и газовым топливом составляет 100 м. В соответствии с п.п. 5 п. V Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 25.09.2007 № 74 «О введении в действие новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов» в санитарно-защитной зоне не допускается размещать жилую застройку.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха
С.В. Захарову.

Глава администрации  города

   К.И. Базаров